
ŠTATISTIKY – Slávia EKONÓM - VI. liga OBFz BA mesto – 2018/2019 
 

 Meno Priezvisko Reg. Číslo Materský klub Hosťujúci klub 
Počet  

zápasov 
Počet  
minút 

Počet minút 
/zápas 

Počet  
gólov 

Žlté  
karty 

Červené  
karty 

1 Peter Múčka 1042482 TJ Slávia Ekonóm Bratislava  27 2430 90 0 3 0 
2 Ján Popluhár 1131319 TJ Slávia Ekonóm   22 1980 90 0 0 0 
3 Miroslav Szabó 1177675 TJ Slávia Ekonóm   22 1918 87.2 1 3 0 
4 Tomáš Kolenič 1247301 FK MARIATHAL  TJ Slávia Ekonóm  22 1868 84.9 7 1 0 
5 Milan Menyhart 1150943 TJ Slávia Ekonóm   21 1678 79.9 0 0 0 
6 Dušan Bachar 1175507 TJ Tatran Hybe TJ Slávia Ekonóm  19 1545 81.3 4 3 0 
7 Michal Pisarčík 1155480 TJ Slávia Ekonóm   18 1539 85.5 5 2 0 
8 Samuel Leonard Matulník 1295109 FC Ružinov  TJ Slávia Ekonóm  17 1372 80.7 4 0 0 
9 Marek Gregor 1173998 TJ Slávia Ekonóm   15 1295 86.3 1 1 0 
10 Patrik Spusta 1295703 Lokomotíva Devínska Nová Ves TJ Slávia Ekonóm  15 1232 82.1 0 0 0 
11 Juraj Frindrich 1173885 TJ Slávia Ekonóm   21 1225 58.3 0 2 0 
12 Martin Kohút 1381342 TJ Slávia Ekonóm   22 1055 48 0 0 0 
13 Lukáš Berdák 1182492 F.O. AJAX Pakostov TJ Slávia Ekonóm  13 1047 80.5 0 1 1 
14 Jozef Urban 1220793 TJ KOVO Beluša TJ Slávia Ekonóm  23 920 40 1 1 0 
15 Juraj Reháček 1164054 TJ Slávia Ekonóm   17 884 52 1 1 0 
16 Radoslav Vančo 1384820 TJ Slávia Ekonóm   14 855 61.1 1 0 0 
17 Ján Gombita 1213049 F.O. AJAX Pakostov TJ Slávia Ekonóm  12 834 69.5 1 1 0 
18 Martin Štefánik 1131053 TJ Slávia Ekonóm   14 814 58.1 1 2 0 
19 Matúš Michel Najar 1256778 SDM Domino TJ Slávia Ekonóm  8 432 54 0 0 0 
20 Martin Sverák 1156489 TJ Slávia Ekonóm   9 405 45 0 0 0 
21 Rudolf Fako 1181717 TJ Slávia Ekonóm   4 360 90 0 0 0 
22 Marián Krampl 1180668 TJ Slávia Ekonóm   4 360 90 0 0 0 
23 Peter Kušnirák 1294182 SDM Domino TJ Slávia Ekonóm  6 288 48 0 0 0 
24 Milan Gregor 1156632 TJ Slávia Ekonóm   5 215 43 0 0 0 
25 Miroslav Fürst 1173898 ŠK Krasňany  TJ Slávia Ekonóm  1 90 90 0 0 0 
26 Daniel Duranka 1140153 TJ Slávia Ekonóm   1 19 19 0 0 0 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
  



STRELCI – VI. liga OBFz BA mesto – 2018/19 (369 hráčov) 
 

Meno Priezvisko Reg. Číslo Klubová príslušnosť Počet zápasov Počet minút Počet gólov Počet minút na gól 
Radoslav Augustín 1159956 FK MARIATHAL BRATISLAVA 24 2054 26 79 
Victor Oluyemi Olatunji 1401068 FK Železiarne Podbrezová 8 510 19 27 
Róbert Trnka 1298237 FK Inter Bratislava 21 1671 16 104 
Martin Vlček 1258533 FK Inter Bratislava 16 1297 15 86 
Dominik Daniš 1297159 NMŠK 1922 Bratislava 11 944 15 63 
Federico Giorgi 1409280 ŠK Čataj - futbalový klub 18 1212 15 81 
Lukáš Jacko 1230523 FK Inter Bratislava 10 776 14 55 
Dominik Ivanko 1219542 FK Inter Bratislava 20 1614 13 124 
Matej Capek 1209981 FK MARIATHAL BRATISLAVA 17 1105 13 85 
Martin Milošovič 1108701 FK Družstevník Blatné 24 2158 12 180 
Oliver Cinege 1310241 FK MARIATHAL BRATISLAVA 25 1457 12 121 
Peter Ollé 1154748 FK Družstevník Blatné 26 2328 10 233 
Joshua Cross 1403344 FK The Dragons 21 1852 9 206 
Luca Lecce 1384931 FK The Dragons 11 887 9 99 
Pavol Brunner 1243039 NMŠK 1922 Bratislava 17 1515 9 168 
Ondrej Vittek 1214981 ŠK Kaplna 26 1958 9 218 
Marek Rodný 1245453 FK Družstevník Blatné 26 2099 8 262 
Dominik Polakovič 1303679 FK Inter Bratislava 18 1529 8 191 
Ján Čech 1208597 FK MARIATHAL BRATISLAVA 14 1201 8 150 
Andrea Paolo Mazzucchetti 1400483 FK The Dragons 14 962 8 120 
Marek Frnka 1188118 TJ Slovan Dolné Kočkovce 12 965 8 121 
Liubomir Belmak 1408617 FK MARIATHAL BRATISLAVA 26 1316 7 188 
Pavol Jankovič 1148896 ŠK Čataj - futbalový klub 23 1930 7 276 
Tomáš Kolenič 1247301 TJ Slávia Ekonóm Bratislava 22 1868 7 267 

 
 

 
 
 
  



 
 

ODOHRATÉ MINÚTY – VI. liga OBFz BA mesto – 2018/2019 (369 hráčov) 
 
 

 Meno Priezvisko Reg. Číslo Klubová príslušnosť Počet zápasov Počet minút Počet gólov 
1-2 Peter Múčka 1042482 TJ Slávia Ekonóm Bratislava 27 2430 0 
1-2 Karol Petrovič 1056398 ŠK Kaplna 27 2430 0 
3 Jozef Krajčovič 1150196 FK Družstevník Blatné 27 2410 4 
4 Michal Strmiska 1177654 FK MARIATHAL BRATISLAVA 26 2342 2 
5 Peter Ollé 1154748 FK Družstevník Blatné 26 2328 10 
6 Andrej Kaniš 1135181 ŠK Čataj - futbalový klub 25 2250 0 
7 Adrian Méry 1232389 ŠK Tomášov 25 2250 0 
8 Martin Fiala 1142306 FK Družstevník Blatné 25 2240 2 
9 Gareth Evans 1353839 FK The Dragons 25 2169 1 
10 Jakub Šarmír 1254059 FK Družstevník Blatné 24 2160 0 
11 Martin Milošovič 1108701 FK Družstevník Blatné 24 2158 12 
12 Ivan Bureš 1182542 ŠK Kaplna 25 2156 2 
13 Marek Rodný 1245453 FK Družstevník Blatné 26 2099 8 
14 Jozef Kovács 1113244 FK RECA 24 2082 2 
15 Radoslav Augustín 1159956 FK MARIATHAL BRATISLAVA 24 2054 26 
16 Martin Vörös 1083117 FK RECA 24 2000 1 
17 Jonathan Mowatt 1385387 FK The Dragons 23 1995 1 
18 Ján Popluhár 1131319 TJ Slávia Ekonóm Bratislava 22 1980 0 
19 Marián Križan 1206963 NMŠK 1922 Bratislava 24 1961 4 
20 Ondrej Vittek 1214981 ŠK Kaplna 26 1958 9 
21 Pavol Jankovič 1148896 ŠK Čataj - futbalový klub 23 1930 7 
22 Miroslav Szabó 1177675 TJ Slávia Ekonóm Bratislava 22 1918 1 
23 Siemion Ilies 1358174 FK Družstevník Blatné 22 1894 0 
24 Tomáš Kolenič 1247301 TJ Slávia Ekonóm Bratislava 22 1868 7 

 


